

07/09/2018

Ref. No.:RU/DRO /ACD/2018 /1010

Notice

Tablet Yojana From Government of Gujarat

All the students are here by informed that, Government has announced "NAMO Tablet Yojana" According to this Government of Gujarat is going to distribute a Tablet of worth Rs.8000/- only for token money of Rs.1000/-

This scheme is only for First year students (Excluding Master's Programme).

Interested Students have to follow below mentioned process:

Step-1

Deposit Token Money of Rs.1000/- to Accounts department and get the receipt in return. (Before 30th September-2018)

Step-2

Submit photo copy of payment receipt and your Whatsapp number to your respective HOD.

Step-3

Submit needful data online in Google link given by your HOD.


8/9/18



Deputy Registrar
Rai University, Ahmedabad

07/09/2018

Ref. No.:RU/DRO /ACD/2018 /1010

નોટિસ

ગુજરાત સરકાર તરફથી ટેબ્લેટ યોજના

બધા વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, સરકારશ્રીએ 'નમો ટેબ્લેટ યોજના'ની જાહેરાત કરેલ છે. આ યોજના મુજબ, ગુજરાત સરકાર રૂ. 8000નું ટેબ્લેટ માત્ર રૂ. 1000ની ટોકન કિંમતે વિદ્યાર્થીઓને ઉપલબ્ધ કરે છે. આ યોજના ફક્ત પ્રથમ વર્ષના વિદ્યાર્થીઓ (માસ્ટર પ્રોગ્રામ સિવાય) માટે છે.

આ યોજનાનો લાભ લેવા માંગતા વિદ્યાર્થીઓ નીચે જણાવેલી પ્રક્રિયાને અનુસરે:

પગલું 1

એકાઉન્ટ ડિપાર્ટમેન્ટમાં રૂ. 1000 / - ટોકન અમાઉન્ટ જમા કરાવીને રસીદ મેળવો. (30 સપ્ટેમ્બર - 2018 પહેલાં)

પગલું -2

ચુકવણીની રસીદની ફોટોકોપિ અને આપના Whatsapp નંબરને તમારા સંબંધિત HODને સબમિટ કરો.

પગલું -3

તમારા HOD દ્વારા આપવામાં આવેલ ગૂગલ લિન્કમાં આવશ્યક માહિતી ઓનલાઇન સબમિટ કરો.


8/9/18



Deputy Registrar
Rai University, Ahmedabad